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Jenkki Professional Mild Eucamint +Calcium  

Raikasta eukalyptusta ja minttua hampaiden hyväksi 

Jenkki Professional Mild Eucamint +Calcium on Leafin uusi 
terveysvaikutteinen täysksylitolipurukumi. Ksylitolin lisäksi siinä on 
hampaiden hyvinvointia edistävää kalsiumia. Pureskelemalla 
seitsemän purukumityynyä Jenkki Professional Mild Eucamint 
+Calciumia päivässä saa 15 prosenttia päivittäisestä kalsiumin 
tarpeesta.  

− Kalsiumilla on tunnetusti hampaita vahvistava vaikutus. Ksylitoli ja 
kalsium yhdessä vähentävät tehokkaasti happojen haitallista 
vaikutusta, kertoo Leafin ksylitolitiedottaja Marjatta Sandström. 

Jenkki Professional Mild Eucamint +Calcium on muiden Jenkki 
Professional -täysksylitolipurukumien tapaan makeutettu 100-
prosenttisesti ksylitolilla. Se katkaisee tehokkaasti 
happohyökkäyksen ja ehkäisee plakkia muodostavien bakteerien 
tarttumista. 

Euroopan elintarviketurvallisuusvirasto EFSA on antanut Leafin 
tekemälle terveysväitehakemukselle puoltavan lausunnon, jonka 
mukaan Jenkki Professional -täysksylitolipurukumi vähentää 
hampaiden reikiintymisen riskiä. Miedosti eukalyptukselle ja mintulle 
maistuva Jenkki siis sekä raikastaa suun että edistää hampaiden 
hyvinvointia. 

Jenkki Professional Mild Eucamint +Calcium -purukumit on 
pakattu kätevään uudelleensuljettavaan 80 gramman pussiin, 
jonka suositushinta on 2,85 €. 

Lisätietoa Jenkistä osoitteessa www.jenkki.fi. 
Kuvamateriaalia löydät osoitteesta www.leafkuvat.fi. 

 

Kun haluat lisätietoja ja/tai näytteitä, ole ystävällisesti 
yhteydessä:    

Hanna Korhonen  
markkinointipäällikkö 
Leaf Suomi Oy  
hanna.korhonen@leaf.fi 
050 378 9925 
www.leaf.fi 
 

Leaf Suomi Oy on dynaaminen makeisalan yritys, joka on tunnettu ksylitolituotteiden ja muiden terveellisempien makeisten 
edelläkävijä. Ydinosaamistamme ovat purukumit, pastillit, suklaapatukat ja makeispussit. Näissä tuoteryhmissä Leafillä on vahva 
markkina-asema ja tunnetut tuotemerkit: Jenkki, Läkerol, Mynthon, Sisu, Tupla ja Malaco-pussit. Tavoitteemme on olla makeisalan 
arvostetuin yritys ja yhteistyökumppani. Leafin liikevaihto vuonna 2007 oli 105 miljoonaa euroa ja palveluksessa oli 270 makeisalan 
ammattilaista. Leafilla on Suomessa makeistehdas Aurassa. Leaf Suomi Oy on osa Leaf Internationalia, joka toimii 15 maassa ja 
markkinoi tuotteitaan yli 50 maassa. 


